Тульская область
Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от <W if » / / __________2 (у _ / № 0 2 -

О внесении изменений в приказ
финансового управления администрации
Щекинского района от 14Л 1.2024 №07-
07/150 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету муниципального
образования город Щекино Щекинского
района»

В целях уточнения порядка определения перечня целевых статей

классификации расходов бюджета муниципального образования город Щекино

Щекинского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложения №1 приказа финансового управления администрации

Щекинского района от 14.11.2024 №07-07/150 «Об утверждении Порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования город Щекино Щекинского

района» изменения, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела учета, отчетности и кредитования финансового

управления администрации муниципального образования Щекинский район

Титаевой Н.В. довести настоящий приказ до соответствующих главных

распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования город

Щекино Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального

образования Щекинский район (Герасименко Н.С)

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации-начальник
финансового управления

администрации
муниципального образования

Щекинский район Е.Н.Афанасьева

Исп. Бахтина Татьяна Николаевна,
тел.8 (48751) 5-12-71

Приложение
к приказу финансового управления

администрации Щекинского района
от « »  /У. JdcJ1/  №

Изменения, вносимые в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального

образования город Щекино Щекинского района (далее-Порядок),
утвержденные приказом финансового управления

администрации Щекинского района от 14.11.2024 года № 07-07/150

1. В приложении №1 к Порядку «Перечень кодов целевых статей расходов
бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района»:

Дополнить новой строкой:

03 4 01 29770 Разработка проектно-сметной документации

Заместитель главы
администрации- начальник

финансового управления
администрации

муниципального образования
Щекинский район Е.Н.Афанасьева

Приложение №2
к приказу финансового управления

администрации Щекинского района
от « » //. eZOPW №

Изменения, вносимые в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального

образования город Щекино Щекинского района (далее-Порядок),
утвержденные приказом финансового управления

администрации Щекинского района от 14.11.2024 года № 07-07/150

1. В приложении №1 к Порядку «КОДЫ НАПРАВЛЕНИЙ РАСХОДОВ
Целевых статей расходов бюджета муниципального образования город

Щекино Щекинского района»:
Дополнить новой строкой:

29770 Разработка проектно-сметной документации
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на разработку
проектно-сметной документации

Заместитель главы
администрации-начальник

финансового управления
администрации

муниципального образования
Щекинский район Е.Н.Афанасьева